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با قضاوت در قهرمانی جهان-2018، رکورددار آسیا خواهم شد

سال 96 به حدی برای داور بین المللی و سرشناس 
والیبال ایران در عرصه جهانی پرمشغله آغاز شده 
که این شــروع شلوغ ما را یاد ضرب المثل »سالی 
که نکوست از بهارش پیداست« می اندازند. فرهاد 
شــاهمیری اما معتقد اســت ســوت زدن در 5 
تورنمنت سنگین بین المللی آن هم فقط طی 6 
ماه اول ســال در چند قاره پراکنده، سالی نکو اما 
تــا حدودی اذیت کننده را برای او رقم خواهد زد. 
او اما از این که تنها داور ایرانی است که در این 5 
رویداد سوت خواهد زد، غصه می خورد. شاهمیری 
در مصاحبه با خراسان تاکید کرد در صورتی که 
برای قضاوت در رقابت های قهرمانی جهان-2018 
هم دعوت شود به عنوان یک داور آسیایی با سوت 
زدن در 4 قهرمانی بزرگسالان جهان به یک رکورد 

دست پیدا خواهد کرد. 
 به نظر می رسد سال 96 سال کاری خوبی 
برایتان باشد. این شــروع شلوغ ما را یاد 
ضرب المثل »ســالی که نکوست از بهارش 

پیداست« می اندازند...
)می خندد(. همینطور اســت که می گویید. سال 
نکویی برای من اســت ولی تا حدودی نکویی اش 
اذیت کننده شده. )به شوخی این حرف را می زند(

 چرا اذیت کننده؟
قضاوت در 5 تورنمنت جهانی طی 6 ماه زیاد است 
و البته خسته کننده. از این جهت خسته کننده که 

هر تورنمنت در یک قاره  برگزار می شود. 
 در خصوص 5 تورنمنتی که باید به قضاوت 

در آن ها بپردازید بیشتر صحبت می کنید؟
در ســال 96 برای قضــاوت در 2 مرحله از لیگ 
جهانی یکی بــه میزبانی روســیه )هفته اول( و 
دیگری به میزبانی آرژانتین )هفته ســوم( دعوت 
شده ام. ضمن این که به رقابت های هفته دوم جایزه 
بزرگ جهان- هلند )گرندپریکس(، فینال جایزه 
بــزرگ جهان- چک )اواخر تیــر( و نیز قهرمانی 

قاره ای- ژاپن )اواسط مرداد( هم دعوت شده ام. 

 از بین دعوت نامه هایی که به دســت تان 
رسیده به قضاوت 2 دیدار جهانی در بخش 

بانوان هم دعوت شده اید...
بلــه. تقریبا می تــوان گفت به صــورت 50، 50 
رقابت های مردان و زنان را قضاوت خواهم کرد. اما 
این نحوه دعوت برای قضاوت دلیل خاص خودش 
را دارد. تیــم ملی مــردان ایــران در رقابت های 
گرند شامپیون کاپ )قهرمانی قاره ها( حضور دارد 
و همین مسئله شانس مرا برای قضاوت در بخش 
مردان ایــن رقابت ها کم می کند چون وقتی تیم 
ملی کشــورم در چنین رقابتی  حضور دارد دیگر 
امکان قضاوت من در ایــن رقابت ها وجود ندارد؛ 
ضمن این که قضاوت در بخش بانوان کار به مراتب 
مشکل تری اســت. ضمن این که اگر یادتان باشد 
چندین سال بود که برای قضاوت در بخش بانوان 
والیبالیست دعوت نمی شــدم ولی رشد والیبالی 
ایران باعث شــد نحوه دعوت از داوران ایرانی به 
تورنمنت های جهان با حساسیت بیشتری انجام 
شــود. این مسئله نشــان می دهد که مسئولان 
جهانی حساب قابل توجهی روی تیم ملی والیبال 
ایران در تورنمنت های مختلف باز کرده اند و این 

تیم را به حساب می آورند. 
 شــما کارنامــه پرباری از قضــاوت در 
حتی  و  دارید  والیبالی  مختلف  رویدادهای 
2 دوره قضاوت در المپیــک را هم تجربه 
کرده اید، آیا رویدادی هست برای قضاوت در 

آن دعوت نشده باشید؟
خیر. از اولین ســالی کــه در رقابت های جهانی 
قضاوت کردم تاکنون فکر نمی کنم رویدادی مانده 
باشــد که برای قضاوت در آن دعوت نشده باشم. 
من ســابقه قضاوت در 3 رویداد قهرمانی جهان 
)2006، 2010، 2014( را در کارنامــه دارم و اگر 
خدا بخواهد و بتوانم در سال آینده هم رقابت های 
قهرمانــی جهان 2018 را ســوت بزنم، به عنوان 
یک داور آســیایی با ســوت زدن در 4 قهرمانی 
بزرگسالان جهان به یک رکورد دست پیدا خواهم 
کرد؛ ضمن این که سابقه قضاوت در رده های سنی 
جوانان، نوجوانان، امیدها را هم در کارنامه دارم. در 
حال حاضر من و 2 داور بین المللی دیگر هستیم 
که در زمره قدیمی ترین داوران محسوب می شویم 
و در واقع می توان گفت نســل امثال ما در حال 
بازنشست شدن هستند. اگر خدا بخواهد من هم 

4 تا 5 سال دیگر بازنشست خواهم شد. 
 اگر داوری در سطح شما بازنشست شود 

آیا در ایران جایگزینی برایش داریم؟
انشــاا... خواهیم داشت. به شخصه روی چند داور 
ایرانی نظر دارم. برایشان برنامه دارم و هر کمک و 
راهنمایی که از دستم برآید برایشان انجام خواهم 
داد. مــن بارها گفته ام داورانــی که برای قضاوت 
در بازی های آســیایی دعوت می شــوند باید این 
تورنمنت ها را جدی بگیرند چراکه سکوی پرتاب، 

همین رقابت های آسیایی است. 
 از دعوت بــه این همه تورنمنت مهم چه 

حسی دارید؟
من طی چنــد روزی که مدام بــرای قضاوت به 
تورنمنت های مختلف دعوت شــدم بسیار غصه 
خــوردم آن هم به این خاطر که من فقط به این 
رقابت ها دعوت شدم. دلم می خواست حداقل 2، 
3 نفر از دوستانم به شرایطی برسند که آن ها هم 

به این رقابت ها دعوت می شدند. 
 یعنی در حال حاضر به جز شما هیچ داوری 
از ایران توانایی قضاوت در رقابت های سطح 

بالای جهان را ندارد؟
به عقیده من آقای فیروزی قطعا توانایی انجام این 
کار را دارد امــا نمی دانم چرا برای قضاوت دعوتی 
از او بــه عمل نیامده البته ایــن را هم بگویم که 
سال گذشته شــاهد تغییراتی در کمیته داوران 
فدراســیون جهانــی بودیم. حــال نمی دانم این 
تغییرات عامل دعوت نشدن فیروزی به رقابت ها 
بود یا خیر چون مطلع هستم که ابراهیم فیروزی 
سابقه قضاوت در رقابت های جهانی را دارد. خدا را 
شاهد می گیرم که از دعوت نشدن داوران ایرانی 
ناراحت هستم. این را هم بگویم که همانطور که 
فوتبالیست ها کفش هایشان را می آویزند من هم 
باید کم کم سوتم را بیاویزم اگر بدانم کسی قرص و 
محکم پشت من ایستاده لحظه ای درنگ نمی کنم 
چون دیگر 15، 16 سال است که مستمر در حال 

قضاوت هستم.

شاهمیری: باید کم کم سوتم را بیاویزم!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آخه استقلال چرا منت رحمتی را می کشد نباید اینقدر به رحمتی رو داد. 
 ای کاش ما مشــهدی ها کمی از تیم های شهرمان به جای پایتخت حمایت 

می کردیم تا ما هم روزی قهرمان لیگ برتر می شدیم.
 متن راجع به دومی برانکو در پرسپولیس در مورد درصد امتیاز. با یک حساب 
ساده برانکو 59 درصد پیروزی داشته و نه 67 درصد که حتی رتبه ای پایین تر 

از سومی داشته با توجه به دیگران.
 می خواستم از علیرضا منصوریان خواهش کنم که دست از رحمتی بکشد و 
به حسینی اعتماد کند. تا کی باید رحمتی را با اون گل های الکی که می خوره 

تحمل کنیم. آقاجان خودت ول کن و برو دیگه.
 از نظــر من رونالدو فقــط و فقط گلزن خوبیه ولی مســی بازیکن خوب و 

فوق العاده ایه که گلزن هم هست.
 اســتقلال از آنالیزورهای بســیار ضعیف برخوردار هست. واقعا جای تعجبه 
این همه فکر فوتبالی در اروپا هست با کمترین هزینه در حد پول یک بازیکن 

متوسط، یک آنالیزور باتجربه استخدام کنید. رفاقت اینجا جواب نمیده. 
 لطفا به آقای کریمی یادآوری کنید درســت است برای پرسپولیس افتخار 
بهترین بازیکن آســیا رو آوردید، ممنون اما یادت باشــه قبل شما این افتخار 
رو علــی دایی آورد به علاوه افتخار جهانی آقای گل جهان، آقای گل مقدماتی 
جام جهانی، قهرمانی با سایپا برای بار اول، 2 جام حذفی و یک نایب قهرمانی 
برای پرسپولیس که حقش قهرمانی بود، افتخار نشستن روی نیمکت تیم ملی، 
احترام گذاشتن به بزرگتر و پیشکسوت در تیم پرسپولیس و تیم ملی، بسه یا 

بازم بگم؟ آقای دایی شناسنامه فوتبال ایران در جهان هست بی شک.
 دوست استقلالی مثل این که فراموش کردید بدترین نتایج جام باشگاه های 
آسیا رو چند سال پیش همین تیم استقلال تون به دست آورد که تو گروهش 
چهارم شــد حتی بدون یک برد خواهشا از این به بعد اگر خواستید اظهار نظر 

کنید اول اطلاعات فوتبالی تونو زیاد کنید بعد نظر بدید؟

عبدولی از ترکیب تیم ملی فرنگی خط خورد
تیم ملی کشــتی فرنگی ایران قرار اســت با 2 ترکیب مجزا در 2 رویداد 
رقابت های قهرمانی آسیا و بازی های همبستگی اسلامی حاضر شود. پیش از 
این ترکیب تیم ملی برای حضور در این 2 رویداد اعلام شده بود اما در وزن 
71 کیلوگرم قرار بود از بین افشین بیابانگرد و فرشاد بلفکه یک کشتی گیر 
برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا انتخاب شود که با توجه به شرایط 
این 2 کشــتی گیر در نهایت کادر فنی تیم ملی اقدام به انتخاب افشــین 
بیابانگرد کرد. البته در ترکیب نهایی شده اتفاق دیگری هم افتاد. به گزارش 
ایسنا، پس از بی اعتنایی مجدد سعید عبدولی به حضور در اردوی تیم ملی، 
کادر فنی در نهایت پژمان پشتام را طبق همان لیست نخست، برای حضور 
در رقابت های قهرمانی آســیا انتخاب کرد. ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی 
در رقابت های قهرمانی آســیا به این شرح است: سامان عبدولی)59(، علی 
ارسلان)66(، افشین بیابانگرد)71(، پژمان پشتام)75(، رامین طاهری)80(، 
حسین نوری)85(، سیدمصطفی صالحی زاده)98(، بهنام مهدی زاده)130(. 
همچنین ترکیب تیم ملی فرنگی در بازی های همبســتگی اســلامی نیز 
به این شرح اســت: محمد نوربخش)59(، مهدی زیدوند)66(، محمدعلی 
گرایی)71(، رسول گرمسیری)75(، یوسف قادریان)80(، مهدی فلاح)85(، 

مهدی علیاری)98(، شهاب قوره جلیلی)130(.

زاویه نگاه شما

ویژه

کیانی: نباید جام حذفی را از 
دست بدهیم

کیانی،   مهــدی 
کاپیـتان 

تراکتورســازی 
وضعیت  تبریــز 
ایــن تیم را پس 
از بــرد مقابــل 
تهران  استقلال 
توصیف  خــوب 
کرد. او در این ارتباط و همچنین شــرایط 
خــود و هم تیمی هایش گفت وگویی انجام 

داد که در پی می خوانید.
 باز هم استقلال را بردید. 

خدا را شکر که مزد زحماتمان را گرفتیم. خیلی 
تــلاش کردیم و خوشــبختانه در دقایق پایانی 
توانستیم به گل برســیم. این 3 امتیاز برایمان 
خیلی مهم بود و خوشحالم که به آن رسیدیم. 

 بازی با سپاهان را چطور می بینی؟
این هم از شــانس ماســت که با هر تیمی که 
بازی داریم آن تیم در بهترین شــرایط ممکن 
قرار دارد. سپاهان هم با توجه به تغییری که در 
کادر فنی تیمش ایجاد کرده نتایج خیلی خوبی 
کســب کرده اســت. با این حال برایمان مهم 
نیست و باز هم برای پیروزی به میدان می رویم. 

 فکر می کنی نایب قهرمان شوید؟
تمام تلاشــمان برای قهرمانی بود. اما متاسفانه 
در نیم فصل با مشــکلات زیادی مواجه شدیم 
که نتوانســتیم تیــم را تقویت کنیــم. همین 
موضوع هم بــا توجه به فشــردگی بازی ها در 
نیم فصــل دوم تاثیر خودش را گذاشــت و از 
کورس قهرمانی عقب ماندیم. درســت در بازی 
مقابل پرســپولیس که اصلی ترین رقیبمان بود 
نتوانســتیم بازیکنان مان را در اختیار داشــته 

باشیم که ضربه خوردیم. 
 فکر می کنی قهرمان جام حذفی شوید؟

می خواســتیم هر 2 جام را بــرای هواداران مان 
بیاوریم اما متاســفانه در لیــگ برتر با آن همه 
مشــکل برخورد کردیم و قهرمانی را از دســت 
دادیم. دیگر نباید جام حذفی را از دست بدهیم 

و می خواهیم آن را تقدیم هواداران مان کنیم. 
 فصل آینده در تراکتور می مانی؟

من همیشــه گفته ام در فوتبــال هرچه دارم از 
همین تراکتورسازی و هوادارانش است. با جان 
و دل حاضــرم برای این تیم بازی کنم. اما الان 
وقتش نشــده که بخواهم به ایــن موضوع فکر 
کنم. انشــاا... بعد از آن کــه کام هواداران مان را 
برای قهرمانی در جام حذفی شیرین کردیم به 

این موضوع فکر خواهیم کرد.

جشــن قهرمانی لیگ های برتر مــردان و زنان و گفت وگو
دسته یک مردان و مراسم رونمایی از پیراهن تیم 
ملی شنبه شب در ســالن هگمتانه هتل المپیک 
تهران برگــزار شــد. در این مراســم محمدرضا 
داورزنی، سرپرســت فدراســیون والیبال و معاون 
توســعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش 
به همراه سعید معروف، کاپیتان تیم ملی والیبال 
از پیراهن تیم های ملی رونمایی کردند. به گزارش 
تسنیم، فدراســیون والیبال طبق روال سال های 
گذشــته و پس از همــکاری موفقی که با 2 بانک 

خصوصی کشــور داشت برای 3 ســال منتهی به 
المپیک 2020 توکیو نیز به سراغ یک بانک دیگر 
رفــت و همانطور که روز چهارم فروردین خبر آن 
را اعــلام کرده بود با حمایت مالی این اسپانســر 
جدید به المپیک 2020 پرواز خواهد کرد. مراسم 
هتــل المپیک در حالی برگزار شــد که به جز نام 
بانک مذکور که روی پیراهن تیم ملی ثبت شــده 
بود، جای دیگری از اسپانســر جدید نامی به میان 
نیامــد و حتی نــام این بانک در گزارش مراســم 
مذکور بازتابی در سایت فدراسیون نداشت. جالب 

این که در ســایت بانکی که حمایت تیم های ملی 
والیبــال ایران را در قــراردادی چند میلیاردی بر 
عهده گرفته، هیچ خبری از همکاری با فدراسیون 
والیبــال نیســت. به هــر حال تنهــا عایدی یک 
اسپانســر از هزینه هنگفت چنیــن قراردادهایی 
صرفا بیشــتر دیده شــدن اســت. در این شرایط 
شنیده می شــود که هنوز قراردادی بین اسپانسر 
جدید و فدراسیون والیبال به صورت رسمی بسته 
نشــده اســت و 2 طرف همچنان مشغول رایزنی 

هستند تا شاید به توافق نهایی برسند.

قرارداد فدراسیون 
والیبال با اسپانسر 
جدید نهایی شده 

است؟

سوشــا مکانی، دروازه بان ایرانی تیم استروم در 
گفت وگو با فارس در خصوص علت درخواســت 
جدایــی اش از تیم اســتروم گودســت نروژ و 
تقاضایش برای ادامه فوتبال در ایران صحبت کرد. 
 در رسانه های نروژی صحبت از جدایی شما از 

تیم استروم گودست مطرح است.
پیش از شروع لیگ نروژ 2 ماه به صورت فشرده همراه با 
تیم تمرینات بدنسازی انجام دادم. لیگ نروژ مثل لیگ 
ایران نیســت که یک بازیکن یک هفته پس از حضور 
در تیــم جدید بتواند به میدان بــرود و اگر اینجا فصل 
بدنسازی را از دست بدهی کار بسیار سخت می شود. ما 
بعد از 2 ماه بدنســازی و برگزاری 2 اردو در اسپانیا 12 
بازی تدارکاتی هم برگزار کردیم که همه چیز تا آن زمان 
خوب بود. حتی در اولین بازی، مــن درون دروازه قرار 
گرفتم و 3 امتیاز را گرفتیم اما به دلیل مصدومیت از مچ 
پا در بازی دوم به میدان نرفتم که 3 گل خوردیم. بعد از 
این بازی بود که سرمربی تیم مصاحبه کرد و گفت اگر 
سوشا سلامت خودش را بازیافته باشد بازی می کند اما 
در اقدامی عجیب در بازی سوم هم به من بازی داده نشد 
و بعد از آن شــرایط برای من بد شد. بازی چهارم را هم 
بازی نکردم و آنجا بود که دیدم شرایط برای من خوب 
نیست و درخواســت جدایی دادم. به مسئولان باشگاه 
اعلام کردم که دیگر نمی توانم اینجا بمانم چون آمده ام تا 

بازی کنم و بازیکن موثری برای تیم ملی کشورم باشم و 
اگر قرار باشد بازی نکنم بهتر است از این تیم جدا شوم. 

در شرایط نابرابر هیچ کسی نمی تواند رقابت کند. 
 فکر می کنید دلیل این تغییر رفتار فقط همین 

مسائل است؟
موضوع بحث دعوت نامه ای بود که از فدراسیون فوتبال 
ایران برای من به باشگاه استروم گودست فرستاده شده 
بود. در آن دعوت نامه نوشته شده بود برای بازی تیم های 
قطر و چین خواهان حضور سوشا مکانی در اردوی تیم 
ملی هستیم و امیدواریم شما با ما تعامل خوبی داشته 
باشــید. در این بین حــدود 20 روز منتظر ماندیم تا 
فدراسیون فوتبال برایم بلیت سفر به ایران را ارسال کند 
اما دقیقا روز آخر با یک ایمیل ســاده و خشــک که از 
طریق فدراســیون فوتبال به باشگاه ارسال شد از طرف 
فدراسیون عنوان شد که سوشا در لیست نهایی تیم ملی 
قرار ندارد! توجه کنید دقیقــا روز آخر! این موضوع در 
تغییر رفتار مسئولان باشگاه با من تاثیر زیادی گذاشت. 
انتظار داشــتم وقتی دعوت نامه ای برایم ارسال می شود 
بعد از آن اتفاقات خوبی بیفتد اما این موضوع اعتبارم را 
زیر سوال برد. من به عنوان یک بازیکن ملی پوش دوست 
داشتم در این طرف دنیا افتخارآفرینی کنم اما رفتارها 
با من تغییر کــرد. نمی خواهم بگویم همه چیز به این 
مسئله ارتباط دارد اما این مسئله بی تاثیر هم نبود. اینجا 

هر کســی به خودش اجازه می دهد با من رفتاری کند 
و مطمئنا اگر من به عنــوان یک بازیکن ملی از طرف 
فدراسیون فوتبال کشورم احترام می دیدم در یک کشور 
بیگانه به خودشــان اجازه نمی دادند رفتارشان را با من 
تغییر دهند. این مسائل دســت به دست هم داد تا به 
اینجا برسم. این را هم بگویم که من با باشگاه میون دالن 
قرارداد دارم و به عنوان بازیکن قرضی به استروم گودست 
آمده ام. 2 ماه دیگر هم با استروم گودست قرارداد دارم. 

 این 2 ماه را چطور سپری می کنید؟
اولی را بگویم که حتی حاضر شدم هزینه جدایی از میون 
دالن را بدهــم و رضایت نامه ام را بگیرم. به احتمال 95 
درصــد آینده فوتبال من در لیگ ایران رقم می خورد و 
به همین دلیل جمعه به ایران می آیم. به هیچ کســی 
هم ارتباط ندارد چه تصمیمی می خواهم بگیرم چراکه 
این یک موضوع کاملا شخصی است. البته این را بگویم 
مسئولان باشگاه استروم گودســت وقتی اصرار من را 
بــرای جدایی دیدند اعلام کردند که از 2 ماه باقی مانده 
قرارداد یک ماه را به مرخصی بروم اما حتما در این یک 
ماه ارتباطم را با باشــگاه قطع نکنم چراکه شاید برای 
بازی های مهم در ماه دوم به حضور من نیاز باشــد و به 
همین دلیل اگر مجبور باشم ماه دوم را به اینجا بازخواهم 
گشــت اما قطعا در یک مــاه اول در ایــران تمرینات 
اختصاصی ام را انجام می دهم تا ببینم چه آینده ای پیش 

روی من خواهد بود. 
 آیا در تصمیمت برای جدایی از فوتبال نروژ 

پای مسائل نژادپرستانه هم در میان است؟ 
نمی خواهم یک سری مســائل را باز کنم و وارد برخی 
مسائل دیگر شوم. فقط این را می گویم که نیمکت نشینی 
من از هفته سوم به بعد فوتبالی نبود. شاید پای مسائل 
نژادپرســتی در میان باشد و شــاید هم به دلیل همان 
قرارداد کوتاه مدتم با باشگاه. هواداران اینجا به مسئولان 
باشگاه فشــار می آوردند که چرا سوشا بازی نمی کند و 
مدیران استروم گودست می دانستند که در صورت بازی 
کــردن من و با انجام عملکرد خــوب آن ها باید هزینه 

زیادی برای جذب من به میون دالن بدهند. 

 از شرایطی که داری اصلا راضی نیستی و این 
از صحبت هایت مشخص است...

خیلی قشــنگ اینجا به من توهین می شود آن هم به 
صورت مســتقیم. اینجــا همه در ظاهر بــه تو احترام 
می گذارند اما رفتاری که با من می کنند مصداق بارز با 
پنبه سر بریدن است. در مورد یک سری مسائل صحبت 
نمی کنم اما داستان من اصلا فوتبالی نیست برای همین 
هر وقت جلوی ضرر را بگیری منفعت اســت. آیا کسی 
از خودش پرســیده چرا تا پیش از شروع لیگ نروژ این 
حرف ها را نمی زدم اما الان این صحبت ها را می گویم؟ 
کجای دنیا بعد از این کــه در بازی اول عملکرد خوبی 
داشته ای بعد از آن به هیچ دلیلی نیمکت نشین بشوی؟

ایمیل فدراسیون فوتبال باعث تغییر رفتار با من شد 

سارا اصلانی

حسینی ساز جدایی کوک کردمکانی: در نروژ با پنبه سر مرا بریدند
برخی شــنیده ها حکایت از آن دارد که سیدحسین حسینی 
دروازه بان دوم استقلال که عملکرد خوبی در این فصل در این 
تیم داشته و هر زمان که در غیاب رحمتی در ترکیب آبی پوشان 
قرار گرفته خوب کار کرده است، قصد دارد فصل آینده از جمع 
آبی پوشان جدا شده و به تیم دیگری بپیوندد که بیشتر فرصت 
بــازی کردن پیدا کند. به گزارش جام نیوز گویا منصوریان که 
دوســت ندارد این بازیکن مستعد را به راحتی از دست بدهد با 
وی صحبت کرده و از این بازیکن خواسته تا پایان فصل و بعد 
از دیدارهای آسیایی این تیم نه به جدایی فکر کند و نه در این 
باره صحبت کند. سیدحسین حسینی، دروازه بان 24 ساله تیم 
استقلال در این فصل بازی های زیادی را در غیاب رحمتی برای 
اســتقلال انجام داد و توانست در اغلب بازی هایی که برای این 

تیم به میدان می رود عملکرد مناسبی از خود نشان دهد.


